• Romanum imperium et ubicunque locorurn frui et gaudere 
permittant, quantum gratiam nostram charam existiment et 
penam quinquaginta marcharum auri puri totiens quotiens 
contrafactum fueiit quarum medietatem fisco nostro imperiali 
reliquam vero pa1-tem iniuriam pasci usibus decernimus appli­
candum Ihaluerint euitare, H arum t estimonium litterarum 
sigilli nostri appensione corroboratur. Datum in ciuitate 
nostra L aboca die vicesima m ensis J ulii Anno do mini Millesimo 
quinquagesimo decimo quarto regnorum nostrorum Roman : 
vigesimo nono· Hungariae vero vigesimo quinto. 

This patent is in the handes of Mr. Knight in Showlane, 
London. 

In English the arms are usually blazoned. P er f ess or and 
gules a demi double-headed eagle in chief sable charged on the 
breast with a demi rose of four petals conjoined in f ess with a sun 
of eleven rays counterchanged. 

W'illia m Knight was employed on diplomatic missions in 
Spain, Italy and the Netherlands and in 1514 he was Pro­
thonary of the H oly See and Ambassador from H enry VIII 
to the Emperor. H e was Bishop of Bath and Wells 1541 
to 1547. H e was a F ellow of New College, Oxford. His arms 
occur in glass in the north aisle of the ch oir at "\.Yells , and also 
in the Muniment Tower at New College.20 

20 D ictionary of National B iogrctphy. Stained Glass in Somerset, 1250- 1830. 
vVoodforde, l!l46, pp. 211- 12 . Royal Commission on Historical J'\101iitments, 
The City of Oxford, l!l:l!l, p. 860. 
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Page 6. 

Kingston. 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes Literae perue­
nerint Thomas de Kyngeston fil. domini J ohannis de K yngeston 
et Matildis ux. dicti Thome salutem in domino. Noueritis nos 
fecisse et constituisse loco nostro attornatos nostros videlicet 
Richardum de Elmedon et Johannem de Bruggewater ad 
recipiendum nomine nostro plenam seisinam totius manerii de 
Foxcote cum omnibus suis pertin. et aduocationem ecclesiae 
dicti manerii secundum tenorem cuiusdem chartae inde nobis 
confectae per dictum dominum Johannem de Kyngeston Et 
etiam ad recipiendum intendencium nomine nostro omnium 
tenentium dict i manerii tarn liberorum quam villanorum 
Et etiam ad ponendum nomine nostro ministros in dicto 
manerio prout melius ad utilitatem nostram vederint expedire 
Et etiam ad curias n ostras dicti manerii tenendas quandocunque 
voluerint. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri 
fecimus eis patentes sigillis nostris signatas Dat apud Elmedon 
die mercurii in crastino sancti Valentini Anno regni regis 
Edwardi t ertii post conquestum tertio. 1329. 

Two seals. 

(1) Circular. Shield. A lion queuefourche, impaling. A lion 
rampant with a border engrailed. 

(2) Circular. Within a trefoil three shields : one missing. 
(a) A lion rampant. 

Page 6. 

Hussey. 

( b) A saltire between f our crosses cross let fitchy. 

Margareta £ilia et una heredum Ruberti Hussey domina 
de Stapelford concessit dedit et confirmauit domino Nicholao 
de Kyngeston militi nepoti suo totam partem suam unius 
molendini et unius dimid. virgatae terrae una cum toto iure 
suo quod sibi vel hered. suis per mortem J ohannis Hussey 
auunculi eius vel aliquo alio modo accedere poterit in parva 
Corseleghe : habend predict. partem molendini &c. pred. 

as 
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Nicholao de K.ingeston et hered suis inperpetuum. Riis testi­
bus domino Waltero de Paveley , domino Johanne de Kingeston 
militibus, Rob. le Bor, Nicholao de Wyly, Tho. Mandut, 
Johanne Bernard, Johanne Manger et aliis . Dat apud 
Stapelford die dominica proxima post festum sancti Hillarii, 
Anno regni r egis Edw. filii regis Edwardi duodecimo. 1319. 

Circular Seal. 

Three shields points in centre : between each shield a quatre­
foil. 

(a) Barry of six ermine and ... 
. (b) A f ess between si x martlets. 

(c) A f ess between six crosses crosslet. 

Legend. SIGILLVM MARGARETAE HVSEY. 

In A spilogia A nglicana , ii , p. 155, there is a print of a seal 
that is almost identical; the date 1243. 

Page 6. 

Kmgston. 

Pateat universis per presentes quod ego Johann.is de Kingus­
ton miles attornaui et loco meo constitui dilectum m.ihi in 
Christo Walterum de Folkelande vel Robertum. Osbern ad 
ponend. in plenam et pacificam seisinam Thomam de Kinguston 
fil. meum et Matild. fil · domini J ohannis de Clyvedon uxorem 
dicti Tho : in manerio de Foxcote cum suis pert.in. simul cum 
aduocatione ecclesiae dicti manerii. Habend. et tenend. secun­
•dum tenorem cartae quern inde de me habent dans eisdem 
potestatem coniunctim et diuisim ad omnia premissa faciend. 
et quicquid fecerint in prem.issis ratum habitur et gratum. 
In cuius rei testimonium ego pred. Johann.is de Kinguston 
huic literae sigillum meum apposui. Dat apud Cly vedon 
die dominica prox. post festum sancti Petri quae dicitur in 
cathedra. Anno regni reg.is Ed. tertii post conquestum t ertio. 

1329. 

Circular Seal. 

Shield. A lion rampant queue fourche. 
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The following table shows the relationship between the 
persons in t he -Kingston charters. (Vincent's Seals . Page 13).